
1

Příloha č. 2 – Předmět Smlouvy
Není-li v této Příloze č. 2 – Předmět Smlouvy uvedeno jinak, pak se tato Příloha č. 2
řídí Smlouvou a tvoří její nedílnou součást. Výrazy použité v této Příloze č. 2 s velkýmzačátečním písmenem, které nejsou jinak definovány, mají význam uvedený veSmlouvě.
1. Specifikace Díla
Dílem se rozumí příprava číselníků a vazeb interních zakázek organizačních a podkladůpro jejich implementaci do účetního systému SAP a zpracování návrhu na alokacirelevantních nákladů na cílové interní zakázky organizační.
Dílo bude realizováno v jedné etapě pro nově vzniklý odštěpný závod. V rámci tétoetapy bude řešen nově vzniklý odštěpný závod KARVINÁ (pracovní název).
(dále jen „nově vzniklý odštěpný závod“)
Dílo zahrnuje:
1. Aktivní komunikaci se zaměstnanci DIAMOv rámci tvorby číselníků;2. Identifikaci činností a přiřazení činností do interních zakázek organizačních;3. Posouzení jednotlivých činností a případných společných nákladů činností;4. Nastavení interních zakázek organizačních odštěpného závodu dle jednotnémetodiky státního podniku DIAMO;5. Nastavení interních zakázek organizačních ve vazbě na jednotlivé činnostia případné společné náklady činností;6. Vytvoření číselníku interních zakázek organizačních;7. Zpracování podkladů a součinnost při nastavení interních zakázek organizačníchv systému SAP;8. Kontrolu nastavení interních zakázek organizačních v systému SAP;9. Školení z přiřazování nákladových položek k interním zakázkám organizačnímdle číselníku interních zakázek organizačních.
Zpráva bude obsahovat:
Zpracovaný číselník interních zakázek organizačních, dále pak návrh podkladu proimplementaci interních zakázek organizačních do účetního systému SAP ve formě
číselníků a vazeb interních zakázek organizačních a rovněž návrh na alokacirelevantních nákladů na cílové interní zakázky organizační daného odštěpného závodu.
2. Vynětí z Předmětu Smlouvy
Zhotovitel nebude zjišťovat, řešit ani opravovat žádné chyby či nedostatkyv počítačových systémech, dalších zařízeních nebo jejich komponentách, datecha informacích a evidencích Objednatele (dále jen „Systémy“), a to bez ohledu na to, zdabyly či nebyly způsobeny nepřesným či nejednoznačným zadáním, uchováním,interpretací, zpracováním nebo vykázáním dat. Zhotovitel neponese odpovědnost zažádné nedostatky nebo problémy vzniklé v důsledku nebo v souvislosti se zpracovánímdat v Systémech. Zhotovitel nebude provádět žádné zásahy do Systémů Objednatele.



2

Zhotovitel nebude doplňovat žádné chybějící datové zdroje, informace a evidence.Doplnění dat v případě potřeby a po dohodě obou Smluvních stran zajistí Objednatel.
Rozsah a kvalita Zprávy předávané v jednotlivých etapách bude záviset na kvalitě aúplnosti informací o interních zakázkách organizačních a souvisejících informacíposkytnutých ze strany DIAMO.
3. Povinnosti Objednatele
Dodávat podklady, data, informace a materiály pracovníkům Zhotovitelev požadovaném rozsahu a kvalitě. Informovat včas a v plném rozsahu pracovníkyZhotovitele o případných překážkách či omezeních majících vliv na provádění Dílaa tvorbu Zprávy.
Zajistit dostupnost a součinnost pracovníků Objednatele na sjednaných schůzkácha workshopech. Aktivně přistupovat k součinnosti se Zhotovitelem při provádění Dílaa tvorbě Zprávy.
Konkrétní vytížení jednotlivých pracovníků Objednatele se bude odvíjet od průběhu,směřování a potřeb provádění Díla a tvorby Zprávy.
4. Časový harmonogram a milníky
Provádění Díla bude zahájeno dnem účinnosti Smlouvy.
Dílo bude provedeno v závislosti na intenzitě poskytnuté součinnosti a dostupnostipodkladů, dat, informací a materiálů nezbytných pro provedení Díla, nejpozději do31. 7. 2024.
5. Kontakty
Kontaktními osobami pro jednání o těchto Službách jsou stanovenia paní za DIAMO a za Profitana. Kontaktníosoby pověřené jednáním o těchto Službách mohou být kdykoliv změněny. Jakákolivtaková změna nebude považována za změnu Smlouvy a neovlivní její platnostv jakémkoliv směru.
6. Cena Díla a Zprávy, náklady a platební podmínky
Všeobecné smluvní podmínky určují Cenu a náklady všeobecně.
Cena Díla a Zprávy (dále jen „Cena“) se odvíjí od jejich předpokládaného rozsahu,personálního obsazení na straně Zhotovitele a očekávané časové náročnosti. Cena zazhotovení Díla je konečná a činí 565 000 Kč bez DPH.
DPH bude účtována a fakturována ve výši dle obecně závazných právních předpisůplatných v době uskutečnění zdanitelného plnění.



3

Faktury budou vystavovány následovně:
Faktura ve výši 565 000 Kč bez DPH bude vystavena po předání Díla dle čl. 4 tétopřílohy. Součástí faktury bude předávací protokol potvrzený kontaktními osobami zastátní podnik DIAMO.
Faktury budou zasílány e-mailem na adresu Objednatele: fakturyodra@diamo.cz.
Úhrada je splatná do 30 dnů ode dne doručení na uvedenou e-mailovou adresu.V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavenv souladu s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jej v době splatnosti zpětk doplnění Zhotoviteli, aniž se dostane do prodlení se splatností. Nová doba splatnostipočíná běžet znovu od doručení doplněného/opraveného daňového dokladuZhotovitelem.
7. Ostatní ujednání
V případě prodlení Objednatele s úhradou fakturované částky vzniká Zhotoviteli právoúčtovat Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý pracovníden prodlení.
V případě prodlení Zhotovitele s plněním předmětu Smlouvy nebo jeho části vznikáObjednateli právo účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové CenyDíla dle této Smlouvy za každý započatý pracovní den prodlení. V případě, že prodleníZhotovitele je zaviněno porušením povinností Objednatele stanovené čl. 3 této Přílohy,prodlužuje se termín provedení Díla o dobu, po kterou byl Objednatel v prodlení.
Pokud vykazuje Dílo vady a nedodělky, není Objednatel povinen Dílo převzíta nevzniká mu tak povinnost uhradit cenu Díla, a to až do okamžiku, kdy Dílo budepředáno bez vad a nedodělků.
Pokud Objednatel Dílo převezme s vadami či nedodělky, je Zhotovitel povinenodstranit vady a nedodělky ve lhůtě stanovené v termínu ze zápisu o předání a převzetíDíla, příp. zápisu o reklamaci. V případě, že zápis lhůtu neobsahuje, je Zhotovitelpovinen tyto vady odstranit ve lhůtě do 7 pracovních dnů ode dne předání veškerých aúplných podkladů ze strany Objednatele pro odstranění těchto vad.
Pokud budou zjištěny vady Díla po jeho převzetí, je Zhotovitel povinen tyto vadyodstranit ve lhůtě do 10 pracovních dnů ode dne předání veškerých a úplných podkladůze strany Objednatele pro odstranění těchto vad.
Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků ve shora uvedených lhůtách je Zhotovitelpovinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou vadua nedodělek za každý započatý pracovní den prodlení.




